Насосы на которые
можно положиться
2
Оборудование, выпускающееся под торговой маркой ALPHADYNAMIC - это безупречное качество в сочетании с
повышенной надежностью. Использование производителем передовых технологий в сочетании с применением
колоссального опыта греческого концерна в производственной деятельности соответствует всем Европейским
директивам.
На предприятии внедрена и действует система менеджмента качества EN ISO 9001: 2008
2
3
Насосы нового поколения серии Ruby
Линейка серии RUBY - это новое поколение мембранных насосов разработанных в соответствии с современными
требованиями к эффективности и надежности, с учетом работы в сложных условиях.
 Структура условного обозначения  насоса Ruby
Модель Корпус Центральный
блок
Мембрана Седло клапана Клапан Кольцо
Ruby 015
Ruby 025
Ruby 040
Ruby 050
Ruby 080
P: Полипропилен
V: PVDF+CF
Поливинилиденфторид
усиленный
углеродными
волокнами
A: Алюминий
S: Нержавеющая сталь
PC: Полипропилен с
углеволокном
SL: Нержавеющая
сталь
электрополированная
P: Полипропилен
A: Алюминий
AN: Алюминий
с никелевым
покрытием
PC: Полипропилен
с углеволокном
N: Бутадиен-нитрильный
каучук
E: Этилен-пропиленовый
каучук
T: Комбинированный слой
PTFE+EPDM
Z: Комбинированный
слой мягкого
модифицированного
PTFE+EPDM
N: Бутадиен-нитрильный
каучук
E: Этилен-пропиленовый
каучук
T: PTFE
A: Алюминий
V: PVDF
Поливинилиденфторид
S: Нержавеющая сталь
P: Полипропилен
N: Бутадиен-
нитрильный каучук
E: Этилен-
пропиленовый каучук
T: PTFE
S: Нержавеющая
сталь
N: Бутадиен-
нитрильный каучук
F: Фторкаучук
T: FEP -
фторированный
этилен-
пропилен
E: Этилен-
пропиленовый
каучук